
سهام  واگذاری  آیین  برگزاری  با 
بخش  به  پرسپولیس  و  استقلال 
خصوصی، رسماً این 2 تیم از مالکیت 

دولت خارج شدند.
و  خصوصی‌سازی  سازمان  مسئولان 
مدیران وزارت ورزش‌وجوانان با توجه به 
سیاست‌های کلان کنفدراسیون فوتبال آسیا 
در زمینه تفکیک مالکیتی تیم‌ها برای دریافت 
مجوز حرفه‌ای و حضور در تورنمنت‌های مهم 
قاره از جمله لیگ نخبگان آسیا، به دنبال 
آن بودند تا طلسم عدم واگذاری سرخابی‌ها 
به بخش خصوصی شکسته شود؛ آن‌هم در 
حالی‌که در سالیان گذشته، بارها موضوع 
واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس به 
میان آمد اما این پروژه مهم به سرانجام 

نمی‌رسید.
تیم‌های استقلال و پرسپولیس که 
تا پنجم اردیبهشت‌ماه مهلت داشتند تا 
اسناد و مدارک مالکیتی خود را در اختیار 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار بدهند و در غیر 
این‌صورت، خطر عدم صدور مجوز حرفه‌ای 
و حذف از گردونه رقابت‌های آسیایی در 
فصل آینده آن‌ها را تهدید می‌کرد، سرانجام 
توانستند از نظر مالکیتی از یکدیگر تفکیک 
شوند و در حالی‌که مزایده واگذاری سهام 
2 باشگاه، 2 روز قبل انجام شده بود، امروز 
آیین واگذاری رسمی سهام سرخابی‌ها به 
انجام رسید. هلدینگ پتروشیمی خلیج‌فارس 
و شرکت‌های زیرمجموعه آن، خریدار 85 
درصد سهام باشگاه استقلال شدند تا دوران 
مالکیت وزارت ورزش‌وجوانان بر باشگاه 

استقلال به پایان برسد. 
بانک‌های شهر، ملت، تجارت،  همچنین 
صادرات، رفاه و اقتصاد نوین هم کنسرسیوم 
بانکی تشکیل دادند و 85 درصد سهام 
باشگاه پرسپولیس را خریداری کردند تا 

وزارت ورزش‌وجوانان دیگر مالکیت این 
باشگاه پرطرفدار را هم نداشته باشد و رسماً 
دوران مالکیت دولت بر سرخابی‌های پایتخت 

خاتمه یابد.
)AFC( چراغ سبز نشان داد

به گزارش فوتبال 360، مسئولان 
فدراسیون فوتبال بعد از واگذاری عمده سهام 
2 باشگاه، نامه‌نگاری‌های خود با کنفدراسیون 
فوتبال آسیا را آغاز کردند تا تفکیک مالکیتی 
انجام شده را به اطلاع )AFC( برسانند. 
در حالی‌که آخرین مهلت سرخابی‌ها برای 
تفکیک مالکیتی بود، مصطفی زارعی رئیس 
کمیته صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون 
فوتبال اعلام کرد که تفکیک مالکیتی انجام 
شده به اطلاع )AFC( رسیده و آن‌ها این 

موضوع را تایید کرده‌اند. زارعی در این‌باره 
 AFC گفت: »اسنادی که داشتیم را به
ارسال کردیم و با آنها چک کردیم و مشکل 
حل شده است. دیگر حرف و حدیثی در این 

خصوص باقی نمانده است«.
5 درصد سهام

 به پیشکسوتان می‌رسد
هواداران استقلال و پرسپولیس حدود 2 
سال قبل در بازار بورس، 10 درصد سهام 
تیم مورد علاقه خود را خریداری کردند و 
در روزهای گذشته هم 85 درصد سهام 
سرخابی‌ها به کنسرسیوم نفتی خلیج‌فارس 
و کنسرسیوم بانکی اختصاص پیدا کرد تا 
تنها 5 درصد مالکیت 2 باشگاه در اختیار 
دولت بماند. با این وجود، قرار است طی 

روزهای آینده، فرآیند واگذاری 5 درصد از 
سهام استقلال و پرسپولیس هم طی شود 
تا مالکیت 100 درصد سهام سرخابی‌ها از 

اختیار دولت خارج شود.
کیومرث‌هاشمی، وزیر ورزش‌وجوانان 
که امروز در آیین واگذاری سهام استقلال 
و پرسپولیس حضور پیدا کرده بود، درباره 
واگذاری سهام 2 باشگاه به استقلال و 
پرسپولیس توضیح داد: »5 درصد هم برای 
سهام پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس 
پیش‌بینی شده که در اختیار وزارت 
ورزش‌وجوانان است و متعلق به صاحبان 
اصلی دو باشگاه یعنی پیشکسوتان خواهد 
بود. این اقدام را با مشورت با پیشکسوتان 
انجام می‌دهیم و واگذاری این 5 درصد 

پرسپولیس در صورت قهرمانی 
در جام حذفی این فصل می‌تواند به 
به  تبدیل  استقلال  از  بالاتر  تنهایی 

پرافتخارترین تیم این رویداد شود.
به گزارش فوتبال 360، مرحله یک‌هشتم 
نهایی رقابت‌های جام حذفی فوتبال ایران در 
فصل 03-1402 به انجام می‌رسد و تکلیف 
هشت تیم صعود کرده به دور بعدی مشخص 

خواهد شد. بعد از حذف استقلال، حالا 
شانس تیم‌هایی چون پرسپولیس، تراکتور و 
سپاهان برای کسب عنوان قهرمانی در جام 

شگفتی‌ها افزایش پیدا کرده است.
مصاف با آخرین تیمی که 

پرسپولیس را حذف کرد
سرخ‌پوشان تهرانی که فصل قبل هم 
با عبور از سد استقلال، عنوان قهرمانی را 

به خود اختصاص دادند، باید در این هفته 
به مصاف آلومینیوم اراک بروند. تیم تحت 
هدایت اوسمار ویرا پس از شکست دادن 
نفت‌وگاز گچساران حالا به سد محکمی به 
نام آلومینیوم اراک برخورده است. تیمی که 
2 فصل قبل در دور یک‌چهارم نهایی توانست 
پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی شکست 
دهد و در لیگ بیست‌وسوم هم تنها باخت 

اوسمار ویرا را به ثبت برساند. 
فرصتی طلایی

برای سبقت از استقلال
سرخ‌پوشان پایتخت‌نشین فارغ از بحث 
گرفتن انتقام و دفاع از عنوان قهرمانی، انگیزه 
ویژه دیگری برای قهرمانی در جام حذفی 
دارند و آن‌هم مربوط به سبقت گرفتن این 
تیم از رقیب سنتی در تعداد قهرمانی‌های 

این تورنمنت می‌شود.
فتح فصل پیش پرسپولیس باعث شد تا 
آن‌ها در تعداد قهرمانی با استقلال در عدد 
7، برابر شوند و حالا این فرصت طلایی در 
اختیار آن‌هاست تا در نبود آبی‌ها، با کسب 
مقام نخست، هشتمین جام حذفی‌شان را به 

دست بیاورند و به تنهایی پرافتخارترین تیم 
شوند. عملکرد درخشان پرسپولیس در یک 
دهه اخیر در فوتبال ایران کاری کرد تا آن‌ها 
هم در تعداد قهرمانی لیگ برتر با استقلال 
فاصله ایجاد کنند و هم در تعداد بردِ داربی 
گوی سبقت را بربایند. حالا هم این شانس 
برای سرخ‌پوشان مهیاست تا این تیم بتواند با 

دشت هشتمین قهرمانی، یکه‌تاز شود.
هفت تیم از 16 تیم با سابقه حداقل 

یک قهرمانی در جام حذفی
ذوب‌آهن اصفهان )4بار(، سپاهان اصفهان 
)4بار(، ملوان بندرانزلی)3بار(، تراکتور تبریز 
)2بار(، فجرسپاسی شیراز )1بار(، سایپا تهران 
)1بار(، دیگر تیم‌های حاضر در دور یک‌هشتم 
نهایی جام حذفی هستند که سابقه قهرمانی 

در این مسابقات را دارند. 
مس رفسنجان، پیکان، مس کرمان، 
چادرملو اردکان، گل‌گهر سیرجان، آلومینیوم 
اراک، هوادار تهران، مس سونگون ورزقان و 
استقلال ملاثانی نیز دیگر حاضرین در جمع 
16 تیم هستند که سابقه قهرمانی در این 

رویداد پراهمیت را ندارند.

سند واگذاری سرخابی‌ها رسما امضا شد

استقلالِ نفتی، پرسپولیسِ بانکی

یکه‌تازی در جام حذفی؛ هدف بزرگ پرسپولیس در نبود استقلال 

واکنش حسن یزدانی به حذف دیوید تیلور 

دارنده مدال‌های طای جهان و المپیک از حذف رقیب سنتی خود از 
المپیک ابراز ناراحتی کرد. به گزارش ایسنا،‌ دیوید تیلور چهره شاخص کشتی 
آمریکا و دارنده ۴ طلای جهان و المپیک که رقابت او با حسن یزدانی طی 
سال‌های اخیر طرفداران زیادی در ایران و جهان داشت، ۴ روز پیش در جریان 
مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی آزاد آمریکا برای حضور در المپیک 
ناباورانه مقابل آرون بروکس کشتی‌گیر ۲۳ ساله آمریکایی و دارنده مدال طلای 
امیدهای جهان ۲۰۲۳ دو مرتبه شکست خورد و حضور در المپیک پاریس را 

از دست داد.
حذف تیلور از المپیک بازتاب زیادی داشت و بسیاری از طرفداران کشتی در 
انتظار واکنش حسن یزدانی به حذف دیوید تیلور بودند. طبق اطلاعات ، یزدانی 
که پس از انجام عمل جراحی تمرینات خود را در جویبار پشت سر می‌گذارد 
تا به میادین بازگردد، از حذف دیوید تیلور ابراز ناراحتی کرده و گفته است: 
دوست داشتم بار دیگر با تیلور در المپیک رقابت کنم. حضور کشتی گیرانی 
مثل تیلور و عبدالرشید سعدالله یف یا جردن باروز باعث افزایش هر چه بیشتر 
اعتبار کشتی در المپیک می‌شد. در نبود این نفرات زیبایی کشتی در المپیک 
کمتر می‌شود. در حال حاضر ملی‌پوش وزن ۸۶ کیلوگرم ایران انتخاب نشده و 
تعیین تکلیف این وزن به وضعیت مصدومیت یزدانی و تصمیم نهایی کادر فنی 

برای برگزاری مسابقه انتخابی دارد.

تعداد سهمیه‌های کاروان المپیک به ۱+۳۱ رسید
در فاصله ۹۳روز مانده تا آغاز المپیک ۲۰۲۴ پاریس، کاروان ایران موفق 
شد به مدد تاریخ‌سازی ژیمناستیک و قایقرانی و ادامه درخشش کشتی‌گیران، 
۱+۳۱ سهمیه المپیک کسب کند. این درحالی است که سهم کشتی از تعداد 
سهمیه‌های کاروان ایران ۳۶.۶ درصد است. به گزارش ایرنا، تنها ۹۳ روز 
دیگر تا شروع یکی از هیجان‌انگیزترین و سطح بالاترین تورنمنت‌های ورزشی 
جهان باقی است؛ المپیک ۲۰۲۴ پاریس. رقابتی که کاروان ورزشی ایران برای 
حضور در آن تاکنون موفق به کسب ۱+۳۱ سهمیه شده و طبق پیش‌بینی‌های 
صورت گرفته، این امکان وجود دارد که تعداد سهمیه‌های ایران به عدد ۳۵ 
برسد. ۸ رشته شمشیربازی، کشتی )آزاد و فرنگی(، قایقرانی، دوچرخه‌سواری، 
تیراندازی، وزنه‌برداری، ژیمناستیک و تکواندو درحالی برای ایران سهمیه 
کسب کرده‌اند که به مدد ادامه درخشش کشتی ایران در رقابت‌های گزینشی 
قاره آسیا در بیشکک قرقیزستان تعداد سهمیه‌ها در ورزش اول کشور به 
عدد ۱۱ رسید. کشتی آزاد ایران تاکنون در اوزان ۶۵، ۷۴، ۸۶، ۹۷ و ۱۲۵ 
کیلوگرم موفق به کسب سهمیه شده است و تنها در وزن ۵۷ کیلوگرم تکلیف 
مشخص نیست. در کشتی فرنگی نیز ملی‌پوشان کشورمان که پیش از این 
در اوزان ۶۰، ۶۷، ۹۷ و ۱۳۰ شده بودند در پایان رقابت‌های گزینشی قاره 
آسیا موفق به کسب ۲ سهمیه در اوزان ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم شدند تا با تکمیل 
پازل ۶ تایی کشتی فرنگی، تعداد سهمیه‌های کشتی به عدد ۱۱ برسد و این 
رشته ورزشی ۳۶.۶ درصد از سهمیه‌های کسب شده کاروان المپیک را به خود 

اختصاص دهد.
 شمشیربازی ایران نیز سه سهمیه انفرادی و یک سهمیه تیمی )در مجموع 
سه سهمیه( کسب کرد و با ۴ شمشیرباز راهی پاریس خواهد شد و به گفته 
مسئولان مرکز نظارت بر تیم‌های ملی، به محض رقابت نماینده چهارم 
شمشیربازی کشورمان در المپیک، بلافاصله این سهمیه به نام ایران ثبت 
می‌شود و به همین دلیل تعداد سهمیه‌های شمشیربازی از سوی مرکز نظارت 

بر تیم‌های ملی به صورت سه+ یک محاسبه می‌شود.
تیراندازی ایران نیز تاکنون ۴ سهمیه المپیک توسط‌هانیه رستمیان در 
تپانچه ۲۵ متر، شرمینه چهل امیرانی و فاطمه امینی در تفنگ ۱۰ متر و 
محمد بیرانوند در اهداف پروازی کسب کرده است. یک سهمیه وایلد کارت نیز 

به دوچرخه‌سواری ایران تعلق گرفته است. 
در رشته وزنه‌برداری نیز علی داودی در دسته فوق سنگین و میرمصطفی 
جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم ۲ سهمیه برای ایران دشت کرده‌اند و این 
احتمال نیز وجود دارد که رضا دهدار نیز در دسته ۱۰۲ کیلوگرم صاحب 
سهمیه شود. پیش از این تکواندوی ایران نیز ۴ سهمیه توسط ناهید کیانی 
)۵۷-(، مهران برخورداری )۸۰-(، مبینا نعمت‌زاده )۴۹-( و آرین سلیمی 
)۸۰+( به‌دست آورده است. قایقرانی اما در دو رقابت اخیر کسب سهمیه 
به میزبانی کره‌جنوبی و ژاپن خوش درخشید و با ثبت یک رکورد تاریخی، 
بیشترین سهمیه‌ها در تاریخ المپیک را برای این رشته ثبت کرد. فاطمه مجلل 
در رویینگ یک نفره سنگین وزن بانوان نخستین سهمیه قایقرانی ایران را به 
نام خود سند زد تا بلافاصله مهسا جاور و زینب نوروزی نیز با کسب نخستین 
سهمیه تاریخی قایقرانی ایران در روئینگ دونفره سبک وزن بانوان افتخاری 

دیگری در کارنامه قایقرانی کشورمان ثبت کنند.
در آب‌های آرام نیز محمدنبی رضایی در کانو یک‌نفره هزار متر و علی 
آقامیرزایی در کایاک یک‌نفره هزار متر موفق به کسب ۲ سهمیه المپیک 
شدند تا قایقرانی ایران در مجمع صاحب ۵ سهمیه المپیک شود. آخرین و 
یکی از تاریخی‌ترین سهمیه‌های المپیک ایران هم فعلا توسط ژیمناستیک 
کسب شد تا مهدی الفتی اولین ژیمناست ایرانی باشد که در ۶۰ سال 
گذشته در این بازی‌ها شرکت می‌کند. به این ترتیب کاروان ورزشی ایران 
 تاکنون توسط ۸ ورزشکار دختر و ۲۴ ورزشکار پسر موفق به کسب ۳۱+یک 

سهمیه المپیک شده است.

اعلام لیست تیم ملی والیبال
مرحله مقدماتی لیگ ملت‌های سال ۲۰۲۴ در گروه مردان از ۱۶ خرداد تا 
سوم تیرماه سال جاری پیگیری می‌شود و با معرفی تیم‌های صعود کننده به 
مرحله نهایی به پایان خواهد رسید. به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام فدراسیون 
جهانی والیبال، تیم‌های شرکت کننده در این رقابت‌ها تا امروز مهلت ارسال 
فهرست ۳۰ نفره خود را داشتند و بر اساس قوانین در هر هفته این رقابت‌ها 
هر تیم اجازه استفاده از ۱۸ بازیکن از فهرست اولیه را دارد. موریس موتا پائز 
سرمربی تیم ملی والیبال ایران فهرست اولیه و ۳۰ نفره این تیم برای حضور در 
لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ را اعلام کرد. میاد عبادی‌پور )کاپیتان(، مهدی جلوه، 
امیررضا سرلک، علیرضا مصلح‌آبادی فراهانی، محمدرضا حضرت‌پور، پوریا 
حسین‌خانزاده، امین اسماعیل‌نژاد، صابر کاظمی، امیرحسین اسفندیار، علی 
رمضانی، جواد کریمی، علی‌اصغر مجرد، علی شفیعی، میثم صالحی، محمدطاهر 
وادی، علیرضا عبدالحمیدی، شهروز همایونفرمنش، آرمان صالحی، بردیا سعادت، 
محمد بربست، محمد ولی‌زاده، امیرحسین صداقت، متین احمدی، مبین نصری، 
علی حق‌پرست، سیدامیرحسین ساداتی، مرتضی شریفی، عرشیا به‌نژاد، مهدی 
رضایی و مهران توانای، بازیکنان معرفی شده در فهرست اولیه تیم ملی ایران 
برای حضور در لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ هستند. وحید مرادی به عنوان سرپرست 
گروه و مدیر تیم، امیر خوش‌خبر )سرپرست اردو(، موریس موتا پائز )سرمربی(، 
پیمان اکبری )دستیار اول(، لئوناردو افونسو، عبدالرضا علیزاده، علی فتاحی و 
نوید مشجری )مربیان(، مارسلو زنگراند )بدنساز(، محمدامین شاکری )آنالیزور(، 
علی حدادی )فیزیوتراپ( و محمدناصر نقره‌ به عنوان ماساژور اعضای معرفی شده 
کادر فنی تیم ملی والیبال ایران در این رقابت‌ها هستند. همچنین امیر ملک‌زاده، 
پویا عزیزی و توحید اصغری به عنوان مربیان حاضر در اردو در تمرینات تیم 
ملی کشورمان حضور دارند. لازم به ذکر است که در به‌روزرسانی مقررات لیگ 
ملت‌ها امسال هر تیم می‌تواند علاوه بر ۱۴ بازیکنی که هر هفته لیست می‌کند، 
۴ بازیکن رزرو را هم در فهرست نهایی‌اش بگنجاند و حتی همراه داشته باشد، 
تا در صورت نیاز پس از هر بازی بتواند ترکیب ۱۴ نفره جدیدی را برای بازی 
بعدی‌اش معرفی کند. به همین دلیل ممکن است در بولتن اختصاصی هر روز از 

مسابقات لیست جدیدی از تیم‌ها منتشر شود.

کشتی

المپیک

والیبال

چالش بزرگ نکونام 
پس از شوک کمیته انضباطی

با رای اخیر کمیته انضباطی، سیدحسین حسینی 
نمی‌تواند استقلال را مقابل تراکتور همراهی کند. سپهر 
ستاری: کمیته انضباطی حکمی جنجالی علیه استقلال صادر 
کرد و رای به یک جلسه محرومیت سیدحسین حسینی داد. 
کاپیتان استقلال پس از دیدار با آلومینیوم اراک به پرداخت 
300 میلیون تومان و یک جلسه محرومیت تعلیقی محکوم 
شده بود که این محرومیت پس از صحبت‌های او به جریان 
افتاد. حسینی با این رای دیدار حساس استقلال مقابل 
تراکتور تبریز را از دست خواهد داد و استقلال در آستانه این 

مسابقه با یک چالش جدی مواجه شده است.
آمار استقلال بدون حسین حسینی

سیدحسین حسینی از ابتدای لیگ نوزدهم و پس از 
جدایی سیدمهدی رحمتی پیراهن شماره یک استقلال را 
تصاحب کرد و در آن فصل در همه بازی‌ها برای استقلال به 
میدان رفت. او در لیگ بیستم شرایط متفاوتی را تجربه کرد 
و با حضور رشید مظاهری جایگاهش را در ترکیب اصلی از 
دست داد و در بسیاری از دیدارها نیمکت‌نشین شد. از آغاز 
لیگ بیست‌ویکم اما حسینی جایگاه ثابت خود را پس گرفته 
و در 2 فصل اخیر بدون رقیب دروازه‌بان اصلی استقلال بوده 
است. او در 2 سال گذشته مجموعا 12 بازی استقلال در 
لیگ برتر و جام حذفی را از دست داده که علیرضا رضایی و 

سینا سعیدی‌فر درون دروازه قرار گرفتند.
در لیگ بیست‌ویکم حسینی در 4 بازی لیگ برتر غایب 
بود که در همه آن‌ها علیرضا رضایی حضور داشت و آمار 3 
کلین‌شیت و تنها یک گل خورده را ثبت کرد تا غیبت گلر 
شماره یک آبی‌ها به چشم نیاید. استقلال در این 4 بازی 3 
برد و یک تساوی کسب کرد که البته یکی از آن‌ها دیدار با 
گل‌گهر سیرجان بود که کمیته انضباطی رای به پیروزی 
آبی‌ها داد. فرهاد مجیدی در تمام دیدارهای جام حذفی 
آن فصل هم به علیرضا رضایی اعتماد کرد که او در 3 بازی 
فقط یک گل خورد و یک برد و 2 تساوی سهم استقلال 
شد. در آن سال 2 بازی استقلال به ضربات پنالتی کشیده 
شد که این تیم یک برد و یک باخت کسب کرد. حسینی 
سال گذشته هم شماره یک بی‌رقیب استقلال بود و به جز 5 
بازی، در همه بازی‌ها حضور یافت. شرایط استقلال در فصل 
گذشته بدون حسینی چندان جالب نبود و این تیم گرچه 
4 برد و یک باخت داشت ولی 6 گل خورد و فقط یک بار 

کلین‌شیت کرد.
خاطره خوش از غیبت حسینی مقابل تراکتور

یکی از دیدارهایی که حسینی در فصل گذشته از دست 
داد، تقابل استقلال و تراکتور در هفته پایانی مسابقات بود. 
حسینی در آن بازی حضور پیدا نکرد و سینا سعیدی‌فر، 
دروازه‌بان استقلال فرصت انجام اولین بازی رسمی‌اش برای 
این تیم را به‌دست آورد. استقلال در آن بازی یکی از بهترین 
بردهای خود در تاریخ لیگ برتر را کسب کرد و با نتیجه 
خاطره‌انگیز 7 بر یک تراکتور تبریز را شکست داد. حالا 
تاریخ برای استقلال و حسینی تکرار شده و او باز هم دیدار 
برگشت مقابل تراکتور را از دست خواهد داد. البته دیدار این 
هفته نقش مهمی در تعیین قهرمان لیگ برتر دارد و از این 
حیث نسبت به بازی هفته سی‌ام فصل قبل که تشریفاتی 
بود، تفاوتی معنادار وجود دارد. در غیاب حسین حسینی، 
حالا یک فرصت طلایی در اختیار محمدرضا خالدآبادی 
قرار گرفته تا نخستین بازی خود برای استقلال را انجام 
بدهد. او ابتدای فصل با جدایی از هوادار و در شرایطی که 
از پرسپولیس هم پیشنهاد داشت، تصمیم به حضور در 
استقلال گرفت ولی با درخشش حسینی تا امروز فرصت 
بازی به‌دست نیاورده است. خالدآبادی فصل قبل یکی از 
پدیده‌های هوادار تهران بود و با عملکرد درخشان در ترکیب 
این تیم، نام خود را مطرح کرد. او در لیگ بیست‌ودوم 16 
بازی برای هوادار انجام داد و آمار 6 کلین‌شیت و 14 گل 
خورده را ثبت کرد. هوادار در این 16 بازی 4 برد، 8 تساوی 
و 4 شکست داشت. خالدآبادی در جام حذفی هم 4 بازی 
انجام داد که 2 کلین‌شیت و 4 گل خورده داشت و در بازی 
با مس رفسنجان با مهار پنالتی حسن جعفری، باعث صعود 
تیمش شد. دروازه‌بان جوان استقلال سابقه در تنها تقابل 
خود با تراکتور نتوانسته کلین‌شیت کند و هوادار هم در آن 

بازی یک بر صفر شکست خورد.

سه دوچرخه سوار  فارس 
در راه مسابقات آسیا

کادر فنی تیم ملی دوچرخه سواری  در رشته کوهستان 
۶دوچرخه سوار را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا که 
در کشور مالزی برگزار می‌شود انتخاب کرد که در بین آنها 
نام سه دوچرخه سوار از استان فارس وجود دارد تا این استان 
بیشترین سهمیه در تیم ملی داشته باشد. رییس هیات دو 
چرخه سواری استان فارس در مصاحبه با ایرنا گفت:‌ فاطمه 
عباسی،‌ فرانک پرتو آذر و فرشید صلاحیان از استان فارس 
هستند و این در حالی که فارس بیشترین سهمیه در تیم ملی 
دارد و انتظار داریم این رشته پر افتخاردر فارس بیشتر مورد 
حمایت گیرد. میثم قائدی ادامه داد:‌ همچنین فراز شکری 
و حسین زنجانیان از تهران و طاها قابلی از قزوین دیگر 
دوچرخه سواران دعوت شده به تیم ملی هستند. او اضافه 
کرد:‌ اردوی آمادگی تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان از 
پنجم تا سیزدهم اردیبهشت ماه در شهر لاهیجان برگزار 
می‌شود. رییس هیات دوچرخه سواری افزود: ‌فرانک پرتو آذر 
دوچرخه سوارتاریخ ساز استان فارس هم اینک عضو باشگاه 
پامپ فور سوئیس است و در مسابقات باشگاهی در اسپانیا به 
سر می‌شود و سپس از این کشور راهی مالزی محل برگزاری 
مسابقات آسیایی می‌شود. رقابت‌های دوچرخه سواری 
کوهستان اسیا از ۱۸ اردیبهشت ماه در مالزی آغاز می‌شود. 
تیم ملی دوچرخه سواری ایران ۱۶ اردیبهشت راهی مالزی 

محل برگزاری این مسابقات می‌شود.

فوتبال

دوچرخه
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پولی در 2 تا از 3 بازی گل نخورده 
و بهترین بازیکن زمین هم شده است.

به گزارش فوتبال 360، بازی با سپاهان، 
اولین سفر این فصل نساجی بود که این تیم 

بدون دریافت گل، برگشت.
تیمی که در 21 بازی ابتدایی فقط 2 
کلین‌شیت آن هم در خانه داشت، در 2 
تا از 3 بازی اخیرش گلی نخورده. این دو 
کلین‌شیت پیاپی در حالی رقم خورد که 
سپاهان و تراکتور، دو تا از بهترین خط 
حمله‌های لیگ در این دو بازی مقابل 

نساجی قرار گرفته بودند.
اگر سوال این است که چطور به یک 
باره نساجی‌ای که از همه تیم‌های لیگ گل 
می‌خورد، متحول شده و گلی نخورده، باید 

به یک تغییر در خط دروازه اشاره کنیم.
نساجی در پایان نیم‌فصل اول با رشید 
مظاهری خداحافظی کرده بود. مظاهری 
در تیمی که بیشترین شوت و شوت در 
چارچوب لیگ به سمت دروازه‌اش زده 

می‌شد، عملکرد ضعیفی نداشت اما گل 
خوردن در اکثر بازی‌ها باعث شد که این 
تیم سراغ دروازه‌بان جدیدی برود. علیرضا 
رضایی به نساجی رفت و او هم منجی نبود. 
رضایی در حساس‌ترین بازی پایین جدول 
هم یک گلی از نفت آبادان دریافت کرد که 
بازیکن شوت‌زننده در زمین خودشان قرار 
داشت! اشتباهات سریالی رضایی، کادرفنی 
نساجی را سراغ خرید دروازه‌بان جدیدی 
فرستاد. در همان حین هم رضایی با 
مصدومیت مینیسک زانو، فصل را از دست 
داد. نساجی هم پای یک دروازه‌بان برزیلی 

را به فوتبال ایران باز کرد.
لوان پولی در همان اولین بازی، کیفیت 
بالایش را به نساجی‌چی‌ها نشان داده بود. او 
تا دقیقه 77، هر چه ملوان زده بود را مهار 
کرد تا اینکه بالاخره از درون محوطه شش 
قدم توانستند دروازه او را باز کنند. بازی با 
سپاهان، امید گل نشان می‌داد که میزبان 
باید حداقل یک گل می‌زد اما واکنش‌های 

پولی، اولین کلین‌شیت خارج از خانه این 
فصل نساجی را رقم زد. اوج شاهکار پولی 
هم این هفته در بازی با تراکتور رقم خورد. 
بازیکنان تراکتور 8 شوت در چارچوب زدند 
که هر 8 شوت را پولی مهار کرد تا باز هم 

دروازه‌اش بسته بماند. مهار 8 شوت در یک 
مسابقه، دومین رکورد بیشترین مهار فصل 
است. حالا نساجی به لطف 15 مهار شوت 
دروازه‌بان جدیدش، توانسته امیدش برای 

بقا در لیگ را زنده نگه‌دارد. 

نساجی با این خرید به لیگ برگشت

اولین حرف‌های یحیی در مورد تراکتور فوتسال ایران مسافر جام جهانی شد
یحیی گل‌محمدی برای اولین بار 
در مورد پیشنهاد سرمربیگری در 
آن  پیرامونی  حواشی  و  تراکتور 

صحبت کرده است.
به گزارش »ورزش سه«، یحیی 
گل‌محمدی، سرمربی پیشین تیم 
پرسپولیس و کاپیتان سابق تیم ملی 

فوتبال ایران در حالی که این روزها شایعات زیادی را پیرامون سرمربیگری در تراکتور 
پیش روی خود می‌بیند، گفتگویی کوتاه را با خبرنگار ما در این خصوص انجام داد.

گل‌محمدی در ابتدا با تائید مذاکرات با باشگاه تراکتور اظهار داشت: من هیچ مشکلی 
برای کارکردن ندارم، با تراکتور مذاکرات زیادی داشتم. من بازیکن و مربی این تیم بودم 
و روزهای خوبی را همراه با مردم تبریز گذراندم. او درباره علاقه به کار کردن در تبریز 
عنوان کرد: شهر تبریز و هواداران تراکتور را خیلی دوست دارم و باید از این فرصت 
استفاده کنم و از لطفی که هواداران تراکتور در این چند روز به من داشتند، تشکر 
کنم. من عاشق کار کردن در کشورم هستم و همیشه آماده خدمت به جوانان کشورم 
خواهم بود. یحیی در مورد تاخیر در امضای قرارداد با تراکتور گفت: به دلیل مشکلات 
شخصی از باشگاه زمان خواستم تا به آنها رسیدگی کنم. کاپیتان اسبق تیم ملی ایران 
که سابقه کار در تیمهای مختلف لیگ برتری را دارد، در سالهای گذشته با کسب سه 
قهرمانی لیگ برتر، یک قهرمانی جام حذفی و صعود به فینال لیگ قهرمانان آسیا، خود 
را به عنوان یکی از پرافتخارترین چهره‌های لیگ برتری معرفی کرده است. او همچنین 
در اواخر دهه 1360 به عنوان بازیکن در تیم تراکتور حضور داشت و همچنین در لیگ 
هفدهم یک دوره کوتاه در قامت سرمربی پای به تبریز گذاشت و حالا در آستانه سومین 

دوره حضور در تبریز است.

با برتری  تیم ملی فوتسال ایران 
جواز  قرقیزستان  برابر  یک  بر   ۶
حضور در جام جهانی فوتسال 

۲۰۲۴ را به دست آورد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتسال ایران 
در یک چهارم نهایی جام ملت‌های 
فوتسال آسیا به دیدار قرقیزستان رفت 
و با نتیجه ۶ بر یک به برتری رسید و 
جواز حضور در جام جهانی را به دست آورد. ابتدا بهروز عظیمی برای ایران گلزنی کرد ولی 
قرقیزها خیلی زود به بازی برگشتند و با شوت  آمان‌بائف دونیربک به گل تساوی دست 
یافتند. سالار آقاپور و سعید احمدعباسی در ادامه توانستند دو بار دیگر برای ایران گلزنی 
کنند. در ادامه ایران دو گل دیگر به ثمر رساند و موقعیت سنجی مهدی کریمی باعث شد 
تا ایران گل چهارم را نیز وارد دروازه قرقیزستان کند و خیال ملی‌‍‌پوشان را بابت پیروزی 
راحت کند. او در ادامه زننده گل پنجم ایران نیز بود و توانست با ظرافت توپ را به گوشه 
دروازه قرقیزستان برساند. دفاع قرقیزستان که شیرازه‌اش پاشیده شده بود در ادامه یک 
پنالتی داد که حسن‌زاده به زیبایی آن را به گل تبدیل کرد تا ایران ۶ بر یک این دیدار را 
برنده شود. ایران در نیمه نهایی با برنده دیدار ازبکستان و ویتنام روبرو خواهد شد و با توجه 
به حذف زودهنگام ژاپنی‌ها شانس بسیار بالایی برای قهرمانی در قاره کهن را دارد.  چهار 
تیم راه‌یافته به دور نیمه‌نهایی، نماینده آسیا در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ خواهند بود. 
ازبکستان قبلا به عنوان میزبان جواز حضور در جام جهانی را کسب کرده و تاجیکستان 
نیز با برتری برابر افغانستان به جام جهانی رسید و علاوه بر این دو تیم، ۳ تیم دیگر از آسیا 
به جام جهانی راه خواهند یافت. تیم ملی فوتسال ایران در دوره قبل این رقابت‌ها به دیدار 

نهایی راه یافته بود ولی با شکست برابر ژاپن در رده دوم قرار گرفت.


